
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 025/2020
De 16 de janeiro de 2020

Nomeia Fiscal de Contratos Administrativos.

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de Administração, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE:

NOMEIAa servidora LEILA FRAGA da Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e

Lazer para desempenhar a função de Fiscal de Contratos Administrativos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 16 de janeiro de

2020.

Secretário de Administração

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 — General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administração()Dgeneralcamara.com


